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LOGO

BackeGruppens logo er sammensatt av ett 
felles symbol og et formgitt navnetrekk 
som navngir hvert enkelt selskap. Logoen er 
bedriftens viktigste visuelle element og 
skal benyttes over alt når ikke annet er 
beskrevet.

Minimumsavstanden til nærliggende 
elementer skal alltid være 50% av logoens 
høyde.
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TRADISJONSRIK OG VELRENOMMERT

Aasen Bygg har som mål å bli en ledende bygg-
entreprenør i og rundt Trondheim. I løpet av over 60 
år har vi stadig utviklet oss gjennom dyktige fagfolk, 
spennende prosjekter og gode kunderelasjoner. Det 
har gitt oss et solid omdømme i markedet. En posisjon 
vi ønsker å bevare også i fremtiden...

Aasen Bygg ble opprinnelig etablert under navnet Norvik og 
Aasen i 1952. Siden den gang har vi utviklet mange tomte-
områder og bygd utallige boliger, i tillegg til en lang rekke 
offentlige bygg og næringsbygg. Takket være faglig dyktighet og 
stort pågangsmot, har bedriften gradvis vokst både i omsetning 
og størrelse.

For å nå vårt mål om å bli en ledende aktør, skal vi fortsette å 
tiltrekke oss de flinkeste fagfolkene. I Aasen Bygg er vi stolte av 
vårt omdømme som en av distriktets beste og mest spennende 
arbeidsplasser, på samme måte som vi verdsetter den gode 
dialogen vi har med flere av regionens ledende byggherrer.  

Siden 2011 har Aasen Bygg vært en del av BackeGruppen, som 
gir oss blant annet tilgang på mange ulike stabsfunksjoner og en 
større økonomisk trygghet. Det gir igjen bedre muligheter for å 
kunne gjennomføre store, kompliserte prosjekter i fremtiden - 
uten at det går på bekostning av vår lokale forankring.
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Våre etiske retningslinjer beskriver i detalj hvordan vi skal opptre, 
og hjelper oss å velge riktig løsning i arbeid og handlemåte - både i 
forhold til våre ansatte, kunder og leverandører. 
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VIKTIGE VERDIER

Faglig dyktighet, ærlighet og åpenhet har gjennom 
generasjoner vært de viktigste verdiene til både Aasen 
Bygg og BackeGruppen. Ved å etterleve disse verdiene 
har vi opparbeidet et positivt omdømme, som i dag er 
et verdifullt konkurransefortrinn - og en sentral del av 
vår bedriftskultur.

For oss i Aasen Bygg og BackeGruppen er det en selvfølge å 
utføre alle våre oppdrag og arbeidsoppgaver med høy etisk 
standard. Derfor lar vi følgende grunnprinsipper prege våre 
handlinger:

Positiv verdiskapning
Vi skal oppnå resultater og skape verdier gjennom egen 
dyktighet, ikke ved misbruk av makt eller ved å utnytte andres 
svakheter.

Retten til å velge 
Etikkens største trussel er at «alle andre gjør det». Nettopp 
derfor skal vi aldri gå på akkord med vårt eget verdigrunnlag.
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BYGD PÅ KVALITET OG KOMPETANSE

Siden starten i 1952 har Aasen Bygg etablert seg 
som en allsidig og etterspurt totalentreprenør i 
Trøndelag. Basert på vår høye kompetanse og brede 
erfaring, er vi kjent for å levere god kvalitet og solid 
håndverk i alle typer prosjekter.

Aasen Bygg er din lokale totalentreprenør, som behersker alle 
entrepriseformer innen nybygg og rehabilitering. Vår hovedstyrke 
ligger innenfor tømrerfaget, der vi utfører alle typer prosjekter 
for byggherrer i offentlig sektor, næringslivet og det private 
markedet. 

Våre medarbeidere har lang, allsidig erfaring innenfor sine 
respektive fagområder. Kombinert med et stort nettverk av 
lokale underleverandører og sentral godkjenning innen alle 
relevante tiltaksklasser, kan vi ta ansvar for hele prosessen 
fra A til Å. 

Vår portefølje av referanseprosjekter omfatter alt fra boliger og 
eiendomsprosjekter i egen regi, til private næringsbygg og ulike 
offentlige bygg. Med fokus på kvalitet og kompetanse i alle ledd, 
ønsker vi å skape trygghet hos hver enkelt byggherre. 
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LOKAL FORANKRING - KOLLEKTIV STYRKE

Aasen Bygg er et selskap i BackeGruppen - et av 
Norges største entreprenørkonsern. Kombinert med 
en solid lokal forankring, gir det økt trygghet både for 
oss som bedrift, våre medarbeidere og kunder.  

Ved å være en del av et av landets største entreprenørkonsern 
kan vi nyte godt av en rekke sentrale funksjoner som gjør driften 
både sikrere og mer effektiv. I tillegg kan vi utnytte ressurser på 
tvers av selskapene ved behov.

Den desentraliserte selskapstrukturen gir stor fleksibilitet og 
muliggjør bruk av felles kompetanse og erfaringer, samtidig som 
den solide lokale forankringen opprettholdes. Det skaper økt 
trygghet både for våre kunder og medarbeidere. 

Som en del av BackeGruppen forener vi kollektiv ressursstyrke 
med inngående lokalkunnskap, der korte beslutningsveier mellom 
prosjekt og ledelse gir nærhet til kunder og leverandører. Nettopp 
denne kombinasjonen er et av våre viktigste konkurransefortrinn. 
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FOR FLINKE FAGFOLK

I Aasen Bygg er vi stadig på jakt etter nye med-
arbeidere som kan bidra til å styrke vår kompetanse 
og være med å utvikle selskapet videre. Foruten å 
være lærebedrift, er vi hele tiden på utkikk etter 
dyktige ingeniører til ulike lederstillinger. 

Vi vil at Aasen Bygg skal være en arena for dyktige fagfolk i alle 
ledd og på alle fagområder. Å legge til rette for en yrkeskarriere 
for de som har ambisjoner, lyst og evner er en viktig del av vår 
personalpolitikk. Hos oss blir derfor alle medarbeidere vist tillit 
og gitt ansvar. 

Vi ser det som en viktig oppgave å rekruttere kompetent 
arbeidskraft - både til bransjen generelt og bedriften vår 
spesielt. Derfor satser vi kontinuerlig på rekruttering både av 
nye håndverkere, ingeniører og andre kvalifiserte ledere. 

Vår filosofi er at den beste arbeidsgiveren får de beste 
medarbeiderne. Derfor legger vi stor vekt på å skape et godt 
arbeidsmiljø. At flere av våre ansatte har gått gradene og vært 
her hele sin yrkeskarriere, er det beste beviset på at folk trives 
hos oss. 
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SVEIN OLAV VIKAN

I 2012 noterte Svein Olav Vikan 40 års tjeneste for Aasen 
Bygg. Nestoren begynte i selskapet som tømrerlærling i 1972, 
ble byggeleder i 1986 og prosjektleder i 2008 - en stilling han 
fortsatt har. 

– Jeg hadde aldri blitt her så lenge om jeg ikke trivdes veldig 
godt. Da jeg startet her, var Aasen Bygg et familieselskap der 
alle kjente og tok vare på hverandre. Selskapet har vokst seg 
stadig større siden den gang, men den gode bedriftskulturen 
føler jeg fortsatt sitter godt i veggene. 

Den 58 år gamle veteranen er «arvelig belastet» med en far som 
jobbet i Aasen Bygg, og farfar som også var tømrer. 

– Medarbeiderne i Aasen Bygg har all grunn til å være stolte av 
historien vår og det vi produserer i det daglige. Gode leveranser 
gjør at selskapet har hatt et godt omdømme så lenge jeg har 
vært her. Det er jeg sikker på vil være tilfellet også i fremtiden. 

Rockheim var et spesielt prosjekt for Aasen Bygg og Stein Olav 
som prosjektleder. Et signalbygg det knyttet seg store forvent-
ninger til, og som gjorde at han og kollegene syntes det var 
ekstra gøy å være med på. En glede som ikke ble mindre av at 
byggherren var godt fornøyd. 

– Etter overlevering skulle byggherren gå i gang med et nærings-
bygg på nabotomta. Aasen Bygg ble invitert med på den anbuds-
runden. Et bedre skussmål får man ikke.
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‘‘JEG HADDE ALDRI BLITT HER SÅ 
LENGE OM JEG IKKE TRIVDES 

VELDIG GODT.’’
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KAROLINE STRAUME 

Driftsleder Karoline Straume skrev sin prosjektoppgave for Aasen 
Bygg da hun studerte til sivilingeniør ved NTNU våren 2011. 
Samarbeidet fungerte veldig bra, noe som resulterte i hennes 
masteroppgave om bedriften høsten 2011. 

– Oppgaven tok utgangspunkt i ledelse av bygg- og anleggs-
prosjekter, med fokus på produksjonsteknikk. Ledelsen, funksjo-
nærer og håndverkere var veldig imøtekommende og samarbeids-
villige, og jeg fikk god oppfølging gjennom hele prosessen.

For å bli bedre kjent med virksomheten før hun begynte med 
masteroppgaven, søkte hun på sommerjobb som hjelpemannskap 
for et tømrerlag. Prosjektet var Miljøbyen Granåsen, og Karoline 
fikk bidra med både innvendig og utvendig arbeid på eneboligene. 

– Det var en veldig nyttig erfaring som jeg ikke ville vært foruten. 
Den teoretiske ballasten min fra NTNU er et solid fundament, 
men sommerjobben hjalp meg med å få en langt bedre forståelse 
av det praktiske arbeidet som gjøres på en byggeplass. 

Med masteroppgaven i boks, fikk Karoline tilbud om jobb som 
driftsleder. 

– Jeg takket ja umiddelbart. Aasen Bygg er et selskap med klare 
vekstambisjoner, og gir derfor mange muligheter for unge med-
arbeidere. Det er korte beslutningslinjer, veldig hyggelige folk og 
på alle måter en åpen og inkluderende bedriftskultur.
 

‘‘AASEN BYGG ER ET SELSKAP MED 
KLARE VEKSTAMBISJONER, OG GIR 
DERFOR MANGE MULIGHETER FOR 
UNGE MEDARBEIDERE.’’
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KETIL AAMOT 

Ketil Aamot ser ikke for seg at han noen gang kommer til å for-
late Aasen Bygg. Han begynte i selskapet som tømrerlærling da 
han var 18 år. Fire år seinere ble han bas på småbygg, og etter 
ytterligere to år ble han bas på storbygg. 

– Vi har en solid arbeidsgiver som tar vare på sine med-
arbeidere. En viktig grunn til det, er at selskapet opprinnelig var 
en familiebedrift. Fortsatt preges bedriftskulturen av samarbeid, 
og at man bryr seg om  sine kolleger. 

Videre fremhever Ketil at Aasen Bygg har alt som trengs av 
utstyr og gode arbeidsrutiner, som sammen utgjør en annen 
faktor som gjør at han trives: 

– Aasen Bygg er kjent for å levere kvalitet. Det gjør at dyktige 
fagfolk har lyst til å jobbe her, og dermed opprettholder man et 
godt kompetansemiljø. 

Rosenborg Park var et prosjekt som han og kollegene virkelig 
fikk vist kompetansen sin på. En kort produksjonstid stilte nemlig 
strenge krav til framdrift og kvalitet. 

– Heldigvis er vi mange i Aasen Bygg som ikke har noe imot å stå 
ordentlig på i perioder. Da får man brynt seg skikkelig, og har god 
grunn til å være tilfreds i etterkant. 

Bas og formann får ofte stort ansvar på boligprosjekter ved at 
de deler arbeidsoppgavene rundt logistikk og fremdrift på 
byggeplassen. Ketils oppgave var derfor å passe på at under-
leverandørene var like ærekjære og service-innstilte gjennom 
hele byggeprosessen som Aasen Byggs egne medarbeidere. 

– Det er alltid viktig å skape en god tone på arbeidsplassen. Kun 
da vil folk jobbe godt og få eierskap til det de produserer. Det var 
en utrolig fin gjeng som bidro på Rosenborg Park, og sammen 
leverte vi et prosjekt vi virkelig kan være stolte av.

 

‘‘AASEN BYGG ER KJENT FOR Å LEVERE 
KVALITET. DET GJØR AT DYKTIGE FAGFOLK 
HAR LYST TIL Å JOBBE HER.’’
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‘‘DET DE LEVERER ER ALLTID AV BESTE 
KVALITET. I TILLEGG FUNGERER 
SAMARBEIDET ALLTID SLIK DET SKAL.’’

ROAR MUNKHAUGEN, HEIMDAL BOLIG

Roar Munkhaugen i Heimdal Bolig mener Aasen Bygg er et 
naturlig førstevalg i ulike prosjekter:

– De er et firma med lange, gode håndverkstradisjoner - spesielt 
på tømmer. Det de har levert til oss har vært av aller beste 
kvalitet. I tillegg har samarbeidet oss i mellom fungert bra på de 
prosjektene vi har hatt sammen - både når det gjelder avtaler og 
tidsfrister.

Heimdal Bolig har tidligere samarbeidet med Aasen Bygg både 
om Rosenborg Park og Miljøbyen Granåsen, noe de også vil gjøre 
i fremtiden:

– I 2013 vil vi benytte oss av Aasen Bygg som totalentreprenør 
på alt over grunnmur på byggetrinn to av Miljøbyen Granåsen. 
Dette er passivhus, som setter større krav til entreprenøren som 
bygger dem. Vi har mange fornøyde kunder fra første byggetrinn.
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ENEBOLIG, GRILSTAD PARK
Ferdigstilt: 2010 
Oppdragsgiver: Heimdal bolig
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ROCKHEIM
Ferdigstilt: 2009 
Oppdragsgiver: Brattørkaia 14 AS
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HUSEBY GÅRD
Ferdigstilt: 2011 
Oppdragsgiver: Nidaros Nye Hjem
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Passiv brannsikring
Totalleverandør av dører og beslag

Elektriker • Elektriker • Elektriker • Elektriker

ELSØK AS
Nyanlegg • Teleinstallasjoner • Feilsøking og reparasjon av varmekabler

Rehabilitering • Datainstallasjoner • Påvisning av varmekabler
Sterk-/svakstrøm • Internkontroll

Tlf. 73 84 88 40 • Faks 73 84 88 41
Rønningsbakken 57, 7045 Trondheim • firmapost@elsok.no

H U S
A R K I T E K T E R

Vi leverer prosjekteringstjenester av høy kvalitet 
innen arkitektur og interiørarkitektur

www.husark.no 
www.stryntrappa.no

Du kommer lengre med de riktige menneskene!

Ta gjerne kontakt med oss på tlf. 73 88 33 00
www.bemanningshuset.no 

• Låser/ beslag
• Dørautomatikk
• Adgangskontroll
• Alarm/ITV
• Montasje/service

 

www.beslag-consult.no

Tlf: 901 46 366
www.brottemsmo-lervik.no

T +47 72 48 39 10 | www.con-form.no

CON-Form
byggesystem i betong

• balkonger
• bjelker
• tr apper
• Baderoms-
kabiner

• dekker
• vegger
• søyler

TAKK TIL ALLE VÅRE 
SAMARBEIDSPARTNERE



Vi er Norges mest automatiserte produsent av 
gulv, tak og veggelementer

www.storen-treindustri.nowww.svardaltrapp.no • 7298 Budalen • Tlf. 72 43 65 63

Vi leverer alt innen rørleggerarbeider

Fossegrenda 24, 7038 Trondheim
Org. nr. 970 968 768

Tlf. 934 97 000 - Faks 73 96 48 20
E-post: post@rosenborg-maler.no - www.rosenborg-maler.no

Renhold er vårt yrke - Kvalitet er vår styrke
Vi utfører alt innen renhold: 

Dagligrenhold • Hovedrenhold • Byggrengjøring
Gulvbehandling • Skuring og boning • Vinduspuss

Fossegrenda 30 B, 7038 Trondheim
Tlf. 73 10 81 73 - Mob. 926 99 988

Tlf. 940 18 800 - Mail: tore@tettetak.no

ENTREPREN¯R A/S



Spenncon AS, Trøndelag
E-post: trd@spenncon.no

Tlf. 67 57 39 00
www.spenncon.no 

Norges største og ledende leverandør av
prefabrikkerte stål- og betongelementer
gratulerer Aasen Bygg med 40 års jubileum!

Tlf. 982 67 000 - post@mesterblikk.no

Utfører alle tjenester innen:
• Daglig renhold av næringsbygg, kantinetjenester
• Byggrenhold, logistikk- og riggarbeider på byggeplassen, 
   vinduspuss/fasadespyling, hovedrengjøring, gulvbehandling
• Skadebegrensning, brann, vann, mugg/sopp, fuktmålinger, 
   gjenoppbygging
• Asbestsanering, ventilasjonsrens, betongsaging, kjerneboring

NRS Norge AS • Hornebergveien 1, 7038 Trondheim • Tlf: 73 82 26 80 • www.nrsas.no

Ingvald Ystgaardsvei 23, Trondheim
Tlf.  73 89 30 00
E-post: trondheim@kaba.com

Surveillance

Vi leverer og monterer:
Alt av låser og beslag  • Låsesystemer • Alarmer
Adgangskontroll • Kameraovervåking  • Porttelefon
Dørautomatikk

MøllerUndall

Trondheim Tak AS
www.trondheimtak.no  
Årets servicebedrift 2010



Vi gratulerer 
– og ser fram til 
de neste 60!

Tlf: 73 81 57 12 - ty-trapp@tydalsnett.no
www.trapperingen.no

T Y D A L   T R A P P E FA B R I K K  A S

Solem Arkitektur as er et av Midt-Norges største arkitektkontor. 
Vår stab på nesten av 40 medarbeidere i Trondheim og 8 i Kristiansund består  
av arkitekter, interiørarkitekter, landskapsarkitekter og arealplanleggere.
Oppdragene varierer innenfor et bredt spekter, bl.a. boliger, privat næringsliv, industri, 
barnehage/skole/høyskole/kirke og kultur, helse og omsorg, sports- og fritidsanlegg.

Solem Arkitektur as, Erling Skakkes gate 49b, 7012 Trondheim
Tlf.  73 53 70 70 - Faks 73 53 70 80 - post@solemarkitektur.no

www.solemarkitektur.no

ARKITEKTER

Per Knudsen Arkitektkontor AS
Brattørgata 5 - 7010 Trondheim
www.pka.no    -    pka@pka.no

Vi har over lang tid hatt et godt samarbeid med Aasen Bygg AS, 
bl.a gjennom samarbeidet om Rosenborg Park, byggetrinn 5.
Vi ser frem til å videreføre samarbeidet i nye spennende prosjekter.

Vi gratulerer Aasen Bygg AS 
med 60 års jubileet. 

www.selberg.no

Entusiasme og kreativitet 
i kombinasjon med tverrfaglighet 
gir oss evnen til å levere.

plan   arkitektur   landskap

Ingvald Ystgaards vei 15 A, 7047 Trondheim
Tlf: 73 92 44 00 • www.argon.no

Svak og sterkstrømsinstallasjoner innen nybygg og service



Bildemotiv
- 

Tema
- 
Fokuspunkter
- 

Generelt for brosjyren

Mottakere
-

Mottakere/Avsenderorientert
-

Avtalt profil for hele brosjyren:
-

Layoutelement
-

QR-kode
- 

Leverandør av kjøkken, 
bad og garderobe

Trondheim: Østre Rosten 20,  7075  Tiller. Tlf.: 72 89 38 00

• Alt innen mur-, puss-, flis-, avrettings- og natursteinsarbeider
• Lang erfaring og bred fagkunnskap
• Sentral Godkjenning
• Medlem av StartBank
• Godkjent våtromsbedrift
• Godkjent gulventreprenør
• www.ragnarskanoy.no

REFERANSER:
Charlottenlund VGS: Mur/puss av Leca, 5.400 kvm �isarbeider, 4.500 kvm levering/montering av fasadeplater. 
Et av Byggeindustriens ”Årets Prosjekter 2012”
Rosenborg Skole og Idrettshall: 3.000 kvm mur/puss av tegl, 3.400 kvm �isarbeider.
Innovamar Frøya: Salmar`s oppdrettsanlegg for �sk. 1.500 kvm mur/puss av lecavegger. 1.900 kvm �isarbeider.
Miljøbyen Granåsen: Norges største miljøsatsing på bolig/passivhusprosjekt. 1.800 kvm �is/avretting i 45 hus.

Tlf. 73 85 20 50 - Mobil: 951 44 123 - post@skanoy.no



ALLE TEKNISKE TJENESTER I SAMME HUS

elektro - rør - ventilasjon - automasjon

Vi har samlet alle fag i samme hus og er nå Midt-Norges største  totalleverandør av  tekniske  tjenester. 
Med kunnskap, kompetanse og dyktige fagfolk  innen  elektro, rør,  ventilasjon og  automasjon, tilbyr 
vi solid håndtverk innenfor hvert  fagfelt og skreddersydde totaltekniske  løsninger for alle typer bygg.

ISTAD TEKNISKE TRØNDELAG AS • Klæbuveien 196a, 7037 Trondheim • Tlf: +47 73 95 66 80 • trondelag@istadtekniske.no • www.istadtekniske.no

TRØNDELAG

Din komplette rørleggerleverandør
Vi leverer og utfører alt innen sanitær, varme, sprinkler og kjøleanlegg.

Serviceoppdrag, høytrykkspyling av rør og kontroll av rør med kamera er også noen av våre spesialiteter.
Vi utfører også totalrehabilitering av våtrom, komplett med rørlegger, snekker, elektriker, murer/�islegger og maler.

Alfred Trønsdals vei 2, 7033 Trondheim • Tlf. 73 82 14 20 • E-post: post@kjelloien.no



Malerbedriften som setter kvalitet og miljø i fokus! www.eeas.no - Sentralbord: 400 07 005

Som foretrukken partner til Aasen Bygg vil vi gratulere med 60 år!

• Ventilasjon 
• Inneklima 
• Tekniske totalentrepriser
• Blikkenslagerverksted 
• Båndtekking 
• Fasadearbeid 
• Takrenner 

TLF. 950 33 600 • VAKTTELEFON: 970 84 800 • WWW.BAKCO.NO

• Beslag 
• Kjøle- og fryseanlegg 
• Aircondition
• Varmepumper 
• Isvannsanlegg 
• Service og vedlikehold 
• m.m.

Trondheim - Stjørdal – Levanger – Steinkjer

Arntzen de Besche er et av landets ledende advokat firmaer med  kontor i Oslo, Trondheim og 
Stavanger. Vi er  et  internasjonalt orientert advokatfirma som dekker de fleste  

forretningsjuridiske områder. Våre advokater er anerkjente spesialister innenfor ulike fagområder 
og bransjer. Vi bistår og rådgir virksomheter i det private næringsliv og offentlig sektor. 

Arntzen de Besche   
Oslo – Trondheim – Stavanger
Telefon Oslo: 23 89 40 00
Telefon Stavanger: 51 89 89 00
Telefon Trondheim: 73 87 12 00

Vakre, solide dører til 
ditt hjem.

Se fl ere dører på
www.jeld-wen.no

Våre fagområder er: 
Grunnarbeid • Vei • Vann og avløp

Riving og miljøsanering • Betongsagingwww.solskjermingsgruppen.no

 

Vi er ledende på prosjektering og levering 
av alle typer solskjermingsprodukter



Tlf. 73 96 54 44
E-post: post@geirvjohansen.no

Geir      Johansen

KRAN og TRANSPORT
i en operasjon

V.
TRANSPORT                 TRONDHEIM

Kranbilutleie AS 

www.hth.no DET VIKTIGSTE ROMMET I LIVET DITT  



AASEN BYGG AS
 
Vestre Rosten 85
7075 Tiller
Telefon: 72 89 36 10
Telefax: 72 89 36 11

E-post: firmapost@aasenbygg.no
Nettside: www.aasenbygg.no
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